پنجشنبه }
۳ آذرماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی
۱۲ ذیحجه ۱۳۹۷ هجری
۲۴ نوامبر ۱۹۷۷ میلادی

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز پنجشنبه (۳) آذرماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
- ۲- بیانات قبل از دستور آقایان: شریفی - چلاجور - بانوجهانبانی - آقایان - هاشمی میانداوب - موسوی ماکونی - دکتر طیب.